
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 
                                                                     ESTADO DO PARÁ 

CNPJ: 04.524.267/0001-39  

 

PORTARIA № 116/2024,                                    Em 06 de novembro de 2024. 

 

 

 

“Transfere o cargo de Presidente da Câmara 

e dá outras providências.”  

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Água Azul do Norte, Estado do 

Pará, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Fica transferido o cargo de Presidente da Câmara Municipal de 

Água Azul do Norte, interinamente no dia 06/11/2024, a partir das 14:00 horas 

para o Senhor SILVANO DA SILVA AGUIAR.  

 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

 

 

Gabinete da Presidência, 06 de novembro de 2024. 

 

 

JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO 

Presidente 

 

 

 

 


